

# LonnCap AB

559232-7497

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Magnus Lönnroth, Styrelseledamot  
2023-04-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. LonnCap AB, med säte i Göteborg bedriver ekonomisk rådgivning och konsultativ verksamhet avseende värdepappersfrågor samt äger och förvaltar aktier och andelar i andra företag jämte därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina och det osäkra omvärldsläget har under räkenskapsåret haft en signifikant negativ inverkan på den bransch som LonnCap AB verkar inom. Till följd av den negativa utvecklingen på kapitalmarknaden har LonnCap ABs omsättning och resultat minskat kraftigt jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-17 - 2020-12-31
Nettoomsättning	473 094	1 859 640	752 014
Resultat efter finansiella poster	-407 202	1 116 483	33 672
Soliditet (%)	70	57	24

Kriget i Ukraina och det osäkra omvärldsläget har under räkenskapsåret haft en signifikant negativ inverkan på den bransch som LonnCap AB verkar inom. Till följd av den negativa utvecklingen på kapitalmarknaden har LonnCap ABs omsättning och resultat minskat kraftigt jämfört med föregående år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	25 497	663 184	738 681
Balanseras i ny räkning		663 184	-663 184	0
Årets resultat			-127 202	-127 202
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>688 681</b>	<b>-127 202</b>	<b>611 479</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	688 681
Årets resultat	-127 202
<b>Summa</b>	<b>561 479</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	150 000
Balanseras i ny räkning	411 479
<b>Summa</b>	<b>561 479</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		473 094	1 859 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>473 094</b>	<b>1 859 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 843	-8 734
Övriga externa kostnader		-158 456	-51 288
Personalkostnader	2	-713 926	-683 120
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-880 225</b>	<b>-743 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-407 131</b>	<b>1 116 498</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-407 202</b>	<b>1 116 483</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-280 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>280 000</b>	<b>-280 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-127 202</b>	<b>836 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-173 299
<b>Årets resultat</b>		<b>-127 202</b>	<b>663 184</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	145 116	145 116
Andra långfristiga fordringar	4	346 250	45 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>491 366</b>	<b>190 366</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>491 366</b>	<b>190 366</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		724	8 254
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>724</b>	<b>83 254</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 600	1 410 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 600</b>	<b>1 410 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>387 324</b>	<b>1 493 597</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>878 690</b>	<b>1 683 963</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		688 681	25 497
Årets resultat		-127 202	663 184
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>561 479</b>	<b>688 681</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>611 479</b>	<b>738 681</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	280 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>280 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		500	2 500
Skatteskulder		165 434	181 473
Övriga skulder		101 277	481 309
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>267 211</b>	<b>665 282</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>878 690</b>	<b>1 683 963</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	145 116
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>145 116</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>145 116</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	45 250
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	301 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>346 250</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>346 250</b>
------------------------	----------------

## **Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för LonnCap AB, 559232-7497  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Carl Magnus Lönnroth  
Carl Magnus Lönnroth  
Styrelseledamot  
2023-04-25